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Vážení stolní tenisté,

jak je již tradicí, na závěr  sezóny dostáváte ve zpravodaji souhrn výsledků
z dlouhodobých regionálních soutěží, a nedílnou součástí je krátký přehled našich oddílů
hrajících vyšší soutěže.

ČAST Extraliga    -
ČAST 1.liga    -
ČAST 2.liga skupina A 3. TJ AŠ Mladá Boleslav
ČAST 3.liga skupina C 4. TJ Sokol Mnichovo Hradiště

7. TJ AŠ Mladá Boleslav "B"
Kraj Divize mužů 5. TTC Bělá pod Bezdězem
Kraj Krajská soutěž 1. tř. sk. B 1. TJ AŠ Mladá Boleslav "C" Vítěz Play Off

4. TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B"
8. TTC Bělá pod Bezdězem "B" Poslední v Play Out

Kraj Krajská soutěž 2. tř. sk. B 1. TJ AŠ Mladá Boleslav "D" Vítěz Play Off
2. TJ Sokol Kosmonosy
3. TJ Sokol Mnichovo Hradiště "C"
9. TJ Sokol Mnichovo Hradiště "D"

Z přehledné tabulky je patrné, jak si vedly oddíly ve vyšších soutěžích.

Vítězem regionální soutěže 1. třídy se stalo družstvo TJ Sokol Mn. Hradiště „E“ s právem
účasti v KP II. třídy.

V mládeži dobře reprezentovali náš region, ať v krajských či republikových turnajích,
následující hráči a hráčky: Mladší a starší žáci a žákyně - Stach Matěj a Štolc Jakub
(oba TTC Bělá pod Bezdězem), Šípková Nela, Kohlmannová Aneta, Botka Jan,
Oplt Miroslav, Augustin Matěj, Havlík Vít (všichni TJ AŠ Mladá Boleslav), Dlask Ladislav
(TJ Sokol Mn.Hradiště); dorost - Dlasková Martina, Antoš Pavel (všichni TJ AŠ Mladá
Boleslav), Lapka Miroslav, Řehořek Daniel (oba TTC Bělá pod Bezdězem).

Všem vítězům a postupujícím blahopřeji a přeji hodně úspěchů v nadcházející sezóně.

                                                                                                 Rudolf Krucký
                                                                           Předseda VV RSST Mladá Boleslav



Regionální přebory jednotlivců

Dospělí
Dvouhra - Muži

1. Nešněra Jiří TJ AŠ Mladá Boleslav
2. Postelt Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav
3. Zajíček Jan zahraničí
3. Bukovský Radek TJ Sokol Mnichovo Hradiště

Čtyřhra - Muži
1. Nešněra Jiří, Zajíček Jan TJ AŠ Mladá Boleslav, zahraničí
2. Postelt Tomáš, Fuka Martin TJ AŠ Mladá Boleslav
3. Blažek Jan, Trávníček Luboš TJ Sokol Mnichovo Hradiště
3. Zajíček Michal, Nováček Petr TJ AŠ Mladá Boleslav

Dorostenci
Dvouhra

1. Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradiště
2. Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradiště
3. Dlask Ladislav ml. TJ Sokol Mnichovo Hradiště
4. Folprecht Jakub TTC Bělá pod Bezdězem

Čtyřhra
1. Dlask Ladislav ml., Kracman Horst TJ Sokol Mnichovo Hradiště
2. Folprecht Jakub, Samler David TTC Bělá pod Bezdězem

Starší žáci
Dvouhra

1. Stach Matěj TTC Bělá pod Bezdězem
2. Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradiště
3. Štolc Jakub TTC Bělá pod Bezdězem
4. Dlask Ladislav ml. TJ Sokol Mnichovo Hradiště

Čtyřhra
1. Dlask Ladislav ml., Dusil Petr TJ Sokol Mnichovo Hradiště
2. Řehořek Daniel, Štolc Jakub TTC Bělá pod Bezdězem
3. Botka Jan, Stach Matěj TJ AŠ Mladá Boleslav, TTC Bělá pod Bezdězem
3. Konejl Aleš, Tichý Michal TJ Sokol Mnichovo Hradiště

Mladší žáci
Dvouhra

1. Botka Jan TJ AŠ Mladá Boleslav
2. Oplt Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav
3. Havlík Vít TJ AŠ Mladá Boleslav
4. Kargl Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav

Čtyřhra
1. Havlík Vít, Kargl Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav
2. Oplt Miroslav, Oplt Pavel TJ AŠ Mladá Boleslav
3. Botka Jan, Holubec Daniel TJ AŠ Mladá Boleslav
3. Bubák Adam, Horáček Vojtěch TJ AŠ Mladá Boleslav



Závěrečná zpráva RS I. třídy

 Tabulka:

1.TJ Sokol Mnichovo Hradiště E 22 20 0 2 0 255:141 62
2.TTC Bělá pod Bezdězem C 22 16 2 4 0 256:140 56
3.TJ Sokol Otradovice 22 13 3 6 0 229:167 51
4.TJ Sokol Kosmonosy B 22 11 4 7 0 224:172 48
5.TJ AŠ Mladá Boleslav E 22 9 6 7 0 222:174 46
6.TTC Josefův Důl 22 10 3 9 0 191:205 45
7.TJ Sokol Dolní Bousov 22 8 3 11 0 185:211 41
8.TJ Slavoj Čistá 22 6 6 10 0 178:218 40 (9:9, 12:6)
9.TJ Sokol Kochánky 22 8 2 12 0 172:224 40

10.TJ AŠ Mladá Boleslav F 22 7 3 12 0 181:215 39
11.TJS Březno 22 6 2 14 0 178:218 36
12.TJ Sokol Březno 22 1 0 21 0 105:291 24

       Nejúspěšnější jednotlivci:      Tabulka čtyřher:

1. Kouřil Lubomír 43:4 91,5% TJ AŠ Mladá Boleslav E 1.TJ AŠ Ml. Boleslav E 65,9% 29:15
2. Šlapáček Martin 50:8 86,2% TJ Sokol Kosmonosy B 2.TTC Bělá p.B. C 63,4% 26:15
3. Slobodzian Jakub 54:9 85,7% TTC Bělá p. Bezdězem C 3.TJ Sokol D. Bousov 60,5% 26:17
4. Vraník Jan 70:14 83,3% TJ Sokol Kochánky 4.TJ So. Mn. Hradiště E 60,0% 24:16
5.Černovský Pavel 69:14 83,1% TJ Sokol Mn. Hradiště E 5.TJ Sokol Otradovice 59,5% 25:17
6. Zajíček Petr 51:12 81,0% TJ Sokol Kosmonosy B 6.TJ So. Kosmonosy B 54,5% 24:20
7. Charvát Jaroslav 61:17 78,2% TJ Sokol Otradovice 7.TJS Březno 54,5% 24:20
8. Malý Petr 64:19 77,1% TTC Bělá p. Bezdězem C 8.TTC Josefův Důl 43,2% 19:25
9. Hendrych Petr 43:18 70,5% TJ AŠ Mladá Boleslav E 9.TJ Slavoj Čistá 40,5% 17:25

10. Šádek Jiří 58:28 67,4% TJ Slavoj Čistá 10.TJ Sokol Kochánky 39,5% 17:26
11. Odstrčilík Tadeáš 45:23 66,2% TJ Sokol Dolní Bousov 11.TJ AŠ Ml. Boleslav F 31,0% 13:29
12. Durdis Petr st. 35:18 66,0% TJ Sokol Kosmonosy B 12.TJ Sokol Březno 27,9% 12:31

       Nejúspěšnější dvojice:

1. Odstrčilík Tadeáš, Štolovský Miloslav 14:2 87,5% TJ Sokol Dolní Bousov
2. Charvát Jaroslav, Šmeisser Salvator 14:4 77,8% TJ Sokol Otradovice
3. Vraník Jan, Vraník Pavel 16:5 76,2% TJ Sokol Kochánky
4. Slobodzian Jakub, Malý Petr 12:4 75,0% TTC Bělá pod Bezdězem C
5.Černovský Pavel, Dusil Petr 8:4 66,7% TJ Sokol Mnichovo Hradiště E
6. Zajíček Petr, Durdis Petr st. 8:4 66,7% TJ Sokol Kosmonosy B
7.Čuban Jiří, Procházka Zdeněk 10:6 62,5% TJ Sokol Kosmonosy B
8. Vlasáková Martina, Novák Kamil 10:7 58,8% TJ Sokol Dolní Bousov
9. Just Miloslav, Novotný Miroslav 12:10 54,5% TJS Březno

10. Veselý Jaroslav, Bříška Jan 12:10 54,5% TTC Josefův Důl
11. Šádek Jiří, Smutný Vratislav 11:11 50,0% TJ Slavoj Čistá
12. Dlask Ladislav, Mareš Jan 7:8 46,7% TJ Sokol Mnichovo Hradiště E



Úspěšnost hráčů v družstvech  (počet hráčů)
1. TJ Sokol Mnichovo Hradiště E (8) 7. TJ Sokol Dolní Bousov (8)

(5) Černovský Pavel 1981 69:14 83,1%  (11) Odstrčilík Tadeáš 1989 45:23 66,2%
(15) Dlask Ladislav 1961 50:30 62,5%  (24) Vlasáková Martina 1975 48:37 56,5%
(16) Mareš Jan 1983 48:29 62,3%  (35) Štolovský Miloslav 1979 32:50 39,0%
(18) Dusil Petr 1999 29:19 60,4%  (41) Novák Kamil 1969 22:53 29,3%

Kracman Martin 1973 5:2 71,4% Novotný Karel 1957 1:7 12,5%
Lojda Josef 1997 4:8 33,3% Odstrčilík Hubert 1996 0:4 0,0%
Kučera Josef 1961 2:12 14,3% Nitray Jozef 1946 0:8 0,0%
Kracman Horst 1998 0:4 0,0% Jihlavec Jan 1961 0:11 0,0%

2. TTC Bělá pod Bezdězem C (8) 8. TJ Slavoj Čistá (7)
(3) Slobodzian Jakub 1989 54:9 85,7%  (10) Šádek Jiří 1962 58:28 67,4%
(8) Malý Petr 1975 64:19 77,1%  (13) Řehořek Josef 1959 54:30 64,3%
(34) Krucký Milan 1977 28:42 40,0%  (33) Smutný Vratislav 1949 34:50 40,5%

Kaňka Luděk ml. 1990 4:0 100,0% Macoun Vlastimil 1947 9:23 28,1%
Kapras Karel 1986 15:2 88,2% Havelka Petr 1950 3:31 8,8%
Kaňka Jakub 1987 12:7 63,2% Rampas František 1952 1:3 25,0%
Blecha David 1997 6:13 31,6% Volf Petr ml. 1970 0:4 0,0%
Vokoun Petr 1969 1:3 25,0%

9. TJ Sokol Kochánky (5)
3. TJ Sokol Otradovice (9)  (4) Vraník Jan 1958 70:14 83,3%

(7) Charvát Jaroslav 1966 61:17 78,2%  (14) Vraník Pavel 1961 55:31 64,0%
(17) Šmeisser Salvator 1971 48:31 60,8%  (42) Ježek Josef 1948 23:62 27,1%
(23) Žerava Miroslav ml. 1993 43:30 58,9%  (48) Vaňousek Milan 1974 3:84 3,4%
(36) Fidrant Michal 1978 25:41 37,9% Vaňousek Zdeněk 1948 1:1 50,0%

Kupský Daniel 1975 7:8 46,7%
Šimůnek Čestmír 1969 5:6 45,5% 10. TJ AŠ Mladá Boleslav F (7)
Novák Ivo 1973 0:4 0,0%  (20) Tong Xuan Dung 1963 42:28 60,0%
Polanský Kamil 1969 0:4 0,0%  (32) Bajtalonová Jitka 1988 32:47 40,5%
Vaňousek Zdeněk 1956 0:8 0,0%  (37) Jírovec Václav 1942 27:45 37,5%

 (40) Žák Karel 1946 19:39 32,8%
4. TJ Sokol Kosmonosy B (10) Niems Dušan 1978 36:2 94,7%

(2) Šlapáček Martin 1986 50:8 86,2% Havlíček Tomáš 1956 1:3 25,0%
(6) Zajíček Petr 1962 51:12 81,0% Sluka Čeněk 1948 1:11 8,3%
(12) Durdis Petr st. 1955 35:18 66,0%
(22) Čuban Jiří 1954 41:28 59,4% 11. TJS Březno (5)
(29) Procházka Zdeněk 1948 27:37 42,2%  (19) Drahota Václav 1957 53:35 60,2%

Potměšil Pavel 1962 8:12 40,0%  (31) Urban Jiří 1951 34:49 41,0%
Němec Filip 1994 3:5 37,5%  (38) Just Miloslav 1969 27:50 35,1%
Soumar Vladimír 1960 3:5 37,5%  (39) Novotný Miroslav 1981 29:58 33,3%
Živný Josef 1954 6:10 37,5% Fadrhonc Petr 1980 0:4 0,0%
Černý Jaroslav 1941 3:9 25,0%

12. TJ Sokol Březno (8)
5. TJ AŠ Mladá Boleslav E (7)  (43) Duška Jan 1984 20:57 26,0%

(1) Kouřil Lubomír 1982 43:4 91,5%  (44) Kupec Petr 1977 17:54 23,9%
(9) Hendrych Petr 1958 43:18 70,5%  (46) Titlbach Jindřich 1969 10:34 22,7%
(25) Niedermertl Zdeněk 1962 25:20 55,6%  (47) Charvát Milan 1961 15:57 20,8%
(26) Valenta Zdeněk 1958 36:34 51,4% Stejskal Zdeněk 1957 10:27 27,0%
(45) Heilek Miroslav 1951 13:43 23,2% Titlbach Jindřich ml. 1991 1:10 9,1%

Sedláček Jan st. 1951 30:10 75,0% Bartoš Miroslav 1949 0:3 0,0%
Botka Jan 2001 0:20 0,0% Šlamborová Ludovíta 1953 0:4 0,0%

6. TTC Josefův Důl (4)
(21) Bříška Jan 1991 50:34 59,5%
(27) Bezděk Jiří st. 1963 38:39 49,4%
(28) Petrus Libor 1964 40:45 47,1%
(30) Veselý Jaroslav 1948 36:50 41,9%

Celkem se do soutěže zapojilo 86 hráčů a hráček
Vedoucí soutěže: Ladislav Dlask



Závěrečná zpráva RS II. třídy

 Tabulka:

1.TJ Sokol Chotětov 22 21 0 1 0 310:86 64
2.SK Dolní Stakory A 22 16 1 5 0 235:161 55
3.TJ AŠ Mladá Boleslav G 22 14 2 6 0 238:158 52
4.TTC Bělá pod Bezdězem D 22 14 1 7 0 233:163 51
5.TJ Sokol Mnichovo Hradiště F 22 10 2 10 0 197:199 44
6.TJ Březovice 22 9 3 10 0 204:192 43
7.TJ Sokol Kosmonosy C 22 9 2 11 0 188:208 42 (6:12, 15:3)
8.TJ Plazy A 22 9 2 11 0 183:213 42
9.TTC Josefův Důl B 22 6 3 13 0 155:241 37 (12:6, 9:9)

10.TJ Sokol Otradovice B 22 7 1 14 0 163:233 37
11.SK Dolní Stakory B 22 4 3 15 0 143:253 33
12.TJ Plazy B 22 2 2 18 0 127:269 28

       Nejúspěšnější jednotlivci:  Tabulka čtyřher:

1. Kracman Martin 75:7 91,5% TJ Sokol Mn. Hradiště F 1.TJ AŠ Mladá Boleslav G 83,3% 35:7
2. Bláha Petr 75:10 88,2% TJ Sokol Chotětov 2.TJ Sokol Chotětov 68,2% 30:14
3. Šádek Jaroslav ml. 72:16 81,8% SK Dolní Stakory A 3.TJ Sokol Mn. Hradiště F 61,9% 26:16
4. Ginzlová Eva 67:17 79,8% TJ Březovice 4.TTC Bělá p. B. D 61,0% 25:16
5. Janoušek Vladimír 67:19 77,9% TJ Sokol Chotětov 5.TJ Březovice 59,5% 25:17
6. Novotný Josef 67:20 77,0% TJ Sokol Chotětov 6.SK Dolní Stakory A 52,3% 23:21
7. Tešla Miroslav 64:23 73,6% TJ Sokol Chotětov 7.TJ Plazy A 40,9% 18:26
8. Vokoun Petr 47:17 73,4% TTC Bělá p. B. 8.TJ Sokol Kosmonosy C 38,1% 16:26
9. Pazderník Václav 54:24 69,2% TJ Březovice 9.TTC Josefův Důl B 36,6% 15:26

10. Šimůnek Čestmír 58:28 67,4% TJ Sokol Otradovice B 10.SK Dolní Stakory B 36,4% 16:28
11. Matějů Václav 58:29 66,7% SK Dolní Stakory A 11.TJ Sokol Otradovice B 31,0% 13:29
12. Syrový Václav 33:18 64,7% TTC Josefův Důl B 12.TJ Plazy B 28,9% 11:27

    Nejúspěšnější dvojice:

1.Čeřovská Monika, Suchardová Jitka 11:1 91,7% TJ AŠ Mladá Boleslav G
2. Ginzlová Eva, Vovčák Michal 19:2 90,5% TJ Březovice
3. Tešla Miroslav, Bláha Petr 19:3 86,4% TJ Sokol Chotětov
4. Kracman Martin, Kracman Horst 17:3 85,0% TJ Sokol Mnichovo Hradiště F
5. Dufek Martin, Vokoun Petr 9:4 69,2% TTC Bělá pod Bezdězem D
6.Běloubek Roman, Stejskal Jindřich 7:4 63,6% TJ Plazy A
7. Šimůnek Čestmír, Polanský Kamil 7:4 63,6% TJ Sokol Otradovice B
8. Šádek Jaroslav ml., Košťál Marek 11:7 61,1% SK Dolní Stakory A
9. Štolovský Josef, Vyrtych Jiří 7:5 58,3% TJ Plazy A

10. Matějů Václav, Kopal Miroslav 6:5 54,5% SK Dolní Stakory A
11. Novotný Josef, Janoušek Vladimír 11:11 50,0% TJ Sokol Chotětov
12. Trávnický Luboš, Pejta Petr st. 5:6 45,5% SK Dolní Stakory B



Úspěšnost hráčů v družstvech (počet hráčů)

1. TJ Sokol Chotětov (4) 7. TJ Sokol Kosmonosy C (7)
(2) Bláha Petr 1977 75:10 88,2%  (14) Procházka Zdeněk 1948 46:26 63,9%
(5) Janoušek Vladimír 1980 67:19 77,9%  (26) Potměšil Pavel 1962 32:34 48,5%
(6) Novotný Josef 1949 67:20 77,0%  (40) Černý Jaroslav 1941 16:39 29,1%
(7) Tešla Miroslav 1961 64:23 73,6% Čuban Jiří 1954 28:5 84,8%

Reiter Jiří 1960 19:16 54,3%
2. SK Dolní Stakory A (7) Soumar Vladimír 1960 11:30 26,8%

(3) Šádek Jaroslav ml. 1973 72:16 81,8% Němec Filip 1994 7:25 21,9%
(11) Matějů Václav 1951 58:29 66,7%
(16) Košťál Marek 1977 50:34 59,5% 8. TJ Plazy A (7)

Šádek Jaroslav st. 1944 10:12 45,5%  (23) Vyrtych Jiří 1955 33:31 51,6%
Kopal Miroslav 1963 15:28 34,9%  (24) Běloubek Roman 1968 43:42 50,6%
Drapák Jaroslav st. 1949 5:10 33,3%  (27) Štolovský Josef 1971 32:35 47,8%
Jonáš Jaroslav st. 1949 0:8 0,0%  (28) Stejskal Jindřich 1946 20:24 45,5%

 (29) Folprecht Jan 1984 25:31 44,6%
3. TJ AŠ Mladá Boleslav G (8) Vaňousek Miroslav 1962 3:11 21,4%

(13) Bajtalonová Jitka 1988 40:22 64,5% Vyrtych Martin 1982 0:8 0,0%
(15) Heilek Miroslav 1951 49:32 60,5%
(19) Čeřovská Monika 1963 31:25 55,4% 9. TTC Josefův Důl B (13)
(21) Suchardová Jitka 1975 35:31 53,0%  (12) Syrový Václav 1945 33:18 64,7%

Čeřovský Zdeněk 1952 19:23 45,2%  (25) Nevrlý Michal 1984 22:23 48,9%
Tong Xuan Dung 1963 7:0 100,0%  (30) Ďurfina Karel 1958 26:33 44,1%
Sluka Čeněk 1948 3:1 75,0% Nevrlý Miroslav 1958 17:19 47,2%
Kupec Petr 1977 3:4 42,9% Jetel Zdeněk 1955 12:21 36,4%

Šlambora Oldřich 1980 7:21 25,0%
4. TTC Bělá pod Bezdězem D (9) Kunst Josef 1955 14:1 93,3%

(8) Vokoun Petr 1969 47:17 73,4% Pohl Otomar 1953 4:11 26,7%
(17) Dufek Martin 1964 45:32 58,4% Pilař Milan 1960 1:3 25,0%
(20) Blecha David 1997 42:36 53,8% Havlík František 1953 2:9 18,2%
(22) Stach Matěj 2003 24:22 52,2% Barva Jaroslav 1941 0:2 0,0%

Malý Petr 1975 22:2 91,7% Nekola Michal 1981 0:8 0,0%
Řehořek Daniel 2000 11:17 39,3% Najman Jiří 1957 0:12 0,0%
Stach Aleš 1973 1:3 25,0%
Svobodová Lucie 1990 1:3 25,0% 10. TJ Sokol Otradovice B (10)
Blecha Lubomír 1971 1:10 9,1%  (10) Šimůnek Čestmír 1969 58:28 67,4%

 (18) Kupský Daniel 1975 44:32 57,9%
5. TJ Sokol Mnichovo Hradiště F (8)  (41) Polanský Kamil 1969 19:58 24,7%

(1) Kracman Martin 1973 75:7 91,5% Klimeš Drahomír 1979 7:28 20,0%
(33) Kučera Josef 1961 34:50 40,5% Vaňousek Zdeněk 1956 4:20 16,7%
(43) Kracman Horst 1998 16:70 18,6% Mareš Pavel 1954 2:6 25,0%

Černovský Jan 1950 27:5 84,4% Novák Ivo 1973 2:14 12,5%
Dlask Ladislav ml. 2000 0:27 0,0% Pivoňka Erik 1969 1:10 9,1%
Lojda Josef 1997 2:2 50,0% Skála Jiří 1976 0:3 0,0%
Švasta Jindřich 1957 3:15 16,7% Fidrant Radek 1975 0:4 0,0%
Maděra Zdeněk 1958 0:4 0,0%

11. SK Dolní Stakory B (6)
6. TJ Březovice (6)  (31) Pejta Petr st. 1963 36:48 42,9%

(4) Ginzlová Eva 1989 67:17 79,8%  (34) Šaněk Pavel 1972 30:45 40,0%
(9) Pazderník Václav 1971 54:24 69,2%  (35) Trávnický Luboš 1979 30:45 40,0%
(36) Vovčák Michal 1976 31:48 39,2%  (42) Kopal Jaroslav 1960 14:46 23,3%
(44) Pazderník Roman 1967 14:64 17,9% Jonáš Marek 1975 14:27 34,1%

Klaus Tomáš 1976 3:13 18,8% Jonáš Jaroslav ml. 1973 0:4 0,0%
Ginzl Petr 1975 0:4 0,0%

12. TJ Plazy B (7)
 (32) Trlida Hubert 1957 32:45 41,6%
 (37) Hodboď Martin 1993 26:45 36,6%
 (38) Čuban Zdeněk 1964 27:58 31,8%
 (39) Bartoň Karel 1967 17:41 29,3%

Marek Jiří 1956 2:12 14,3%
Urban Jiří 1973 0:4 0,0%

Celkem se do soutěže zapojilo 92 hráčů a hráček Magušin Petr 1966 0:8 0,0%
Vedoucí soutěže: Havlík Jaroslav



Závěrečná zpráva RS III. třídy

 Tabulka:

1.TTC Bělá pod Bezdězem E 22 19 1 2 0 275:121 61
2.TJ Sokol Podlázky A 22 19 0 3 0 276:120 60
3.SK Dolní Stakory C 22 13 2 7 0 228:168 50
4.TJ Sokol Otradovice C 22 12 0 10 0 216:180 46
5.TJ Sokol Chotětov B 22 10 3 9 0 205:191 45
6.TJ Sokol Dolní Bousov B 22 10 2 10 0 180:216 44
7.TJ Sokol Podlázky B 22 9 3 10 0 183:213 43
8.TJ AŠ Mladá Boleslav H 22 9 1 12 0 177:219 41
9.TJ Plazy C 22 5 4 13 0 177:219 36

10.TTC Josefův Důl C 22 4 5 13 0 161:235 35
11.SK Dolní Stakory D 22 4 4 14 0 148:248 34
12.TJS Březno B 22 4 3 15 0 150:246 33

       Nejúspěšnější jednotlivci:  Tabulka čtyřher:

1. Stach Matěj 65:2 97,0% TTC Bělá p. Bezdězem E 1.TJ Sokol Podlázky A 75,0%33:11
2. Sluka Čeněk 41:5 89,1% TJ AŠ Mladá Boleslav H 2.TTC Bělá p. B. E 72,1%31:12
3. Heilek Miroslav 49:10 83,1% TJ AŠ Mladá Boleslav H 3.SK Dolní Stakory C 66,7%28:14
4.Řehořek Daniel 38:9 80,9% TTC Bělá p. Bezdězem E 4.TJ Sokol Dolní Bousov B 59,5%25:17
5. Kučera Kryštof 57:17 77,0% TJ Sokol Podlázky A 5.TJ Sokol Podlázky B 54,5%24:20
6. Klimeš Drahomír 44:15 74,6% TJ Sokol Otradovice C 6.TJ Sokol Otradovice C 47,7%21:23
7. Stach Aleš 44:16 73,3% TTC Bělá p. Bezdězem E 7.TJ Plazy C 47,6%20:22
8. Šaněk Pavel 63:23 73,3% SK Dolní Stakory C 8.TJ AŠ Mladá Boleslav H 39,5%17:26
9. Marján Marcel 56:21 72,7% TJ Sokol Podlázky A 9.TJ Sokol Chotětov B 38,6%17:27

10. Novák Ivo 53:25 67,9% TJ Sokol Otradovice C 10.TTC Josefův Důl C 34,1%15:29
11. Jihlavec Jan 35:18 66,0% TJ Sokol Dolní Bousov B 11.TJS Březno B 33,3%14:28
12.Žďánský Karel 46:24 65,7% TJ Sokol Podlázky A 12.SK Dolní Stakory D 31,0%13:29

       Nejúspěšnější dvojice:

1. Kučera Michal st., Marján Marcel 16:1 94,1% TJ Sokol Podlázky A
2. Stach Aleš, Stach Matěj 12:1 92,3% TTC Bělá pod Bezdězem E
3. Šádek Jaroslav st., Šaněk Pavel 16:3 84,2% SK Dolní Stakory C
4. Vtelenský Luděk, Čermák Vladimír 14:5 73,7% TJ Sokol Podlázky B
5. Mareš Pavel, Klimeš Drahomír 8:5 61,5% TJ Sokol Otradovice C
6. Kučera Kryštof, Žďánský Karel 9:6 60,0% TJ Sokol Podlázky A
7. Skála Jiří, Novák Ivo 9:9 50,0% TJ Sokol Otradovice C
8. Jonáš Jaroslav st., Strouhal Jiří 10:11 47,6% SK Dolní Stakory D
9. Vinklář Jan, Morávek Jaroslav 8:10 44,4% TJ Sokol Chotětov B

10. Moc Vladimír st., Červinka František 6:10 37,5% TJ Sokol Chotětov B
11. Najman Jiří, Šlambora Oldřich 7:13 35,0% TTC Josefův Důl C
12. Brabec Jaroslav, Hercík Jiří 3:15 16,7% SK Dolní Stakory D



Úspěšnost hráčů v družstvech (počet hráčů)

1. TTC Bělá pod Bezdězem E (11) 7. TJ Sokol Podlázky B (7)
(1) Stach Matěj 2003 65:2 97,0%  (17) Vtelenský Luděk 1983 49:30 62,0%
(4) Řehořek Daniel 2000 38:9 80,9%  (19) Čermák Vladimír 1976 52:34 60,5%
(7) Stach Aleš 1973 44:16 73,3%  (44) Kozák Roman 1969 15:41 26,8%
(21) Štolc Jakub 2000 39:27 59,1%  (51) Císařovský Petr 1965 5:43 10,4%
(38) Dohnalík Leoš 1965 23:35 39,7% Michal Jaroslav 1978 16:14 53,3%

Blecha David 1997 12:0 100,0% Trlida Michal 1978 18:21 46,2%
Piešťanský Tomáš 1971 5:3 62,5% Doubek Miroslav 1974 2:10 16,7%
Svobodová Lucie 1990 5:3 62,5%
Postelt Vladimír 1967 3:3 50,0% 8. TJ AŠ Mladá Boleslav H (9)
Blecha Lubomír 1971 1:2 33,3%  (2) Sluka Čeněk 1948 41:5 89,1%
Dvořák Karel 1947 1:7 12,5%  (3) Heilek Miroslav 1951 49:10 83,1%

 (23) Dlasková Martina 1998 31:22 58,5%
2. TJ Sokol Podlázky A (5)  (50) Šípková Nela 2000 8:47 14,5%

(5) Kučera Kryštof 1991 57:17 77,0% Kóňa Marek 2000 7:25 21,9%
(9) Marján Marcel 1977 56:21 72,7% Kohlmannová Aneta 2001 5:31 13,9%
(12) Žďánský Karel 1962 46:24 65,7% Botka Jan 2001 0:39 0,0%
(14) Kučera Michal st. 1970 40:22 64,5% Suchardová Jitka 1975 10:2 83,3%
(22) Venera Petr 1966 36:25 59,0% Oplt Miroslav 2002 0:12 0,0%

3. SK Dolní Stakory C (5) 9. TJ Plazy C (7)
(8) Šaněk Pavel 1972 63:23 73,3%  (26) Marek Jiří 1956 34:26 56,7%
(13) Šádek Jaroslav st. 1944 49:26 65,3%  (27) Vaňousek Miroslav 1962 33:26 55,9%
(18) Jonáš Jaroslav ml. 1973 27:17 61,4%  (36) Jonáš Zdeněk 1988 20:28 41,7%
(24) Drapák Jaroslav st. 1949 50:36 58,1%  (37) Vyrtych Martin 1982 28:40 41,2%

Černý Petr 1960 7:36 16,3%  (42) Magušin Petr 1966 20:44 31,3%
Folprecht Jan 1984 21:3 87,5%

4. TJ Sokol Otradovice C (6) Zítka Miloslav 1976 0:19 0,0%
(6) Klimeš Drahomír 1979 44:15 74,6%
(10) Novák Ivo 1973 53:25 67,9% 10. TTC Josefův Důl C (8)
(33) Mareš Pavel 1954 40:48 45,5%  (28) Šlambora Oldřich 1980 44:36 55,0%
(41) Skála Jiří 1976 29:50 36,7%  (39) Barva Jaroslav 1941 21:34 38,2%

Kačírková Květa 1990 10:14 41,7%  (47) Najman Jiří 1957 17:67 20,2%
Fidrant Radek 1975 15:5 75,0% Pohl Otomar 1953 24:9 72,7%

Havlík František 1953 20:20 50,0%
5. TJ Sokol Chotětov B (6) Soumar Miroslav 1961 2:28 6,7%

(16) Vinklář Jan 1977 45:26 63,4% Nevrlý Michal 1984 4:0 100%
(25) Moc Vladimír st. 1941 45:34 57,0% Nekola Michal 1981 9:11 45,0%
(30) Morávek Jaroslav 1966 46:41 52,9%
(40) Červinka František 1983 31:53 36,9% 11. SK Dolní Stakory D (6)

Moc Vladimír ml. 1961 17:6 73,9%  (29) Jonáš Jaroslav st. 1949 45:37 54,9%
Jabůrek Stanislav 1953 0:4 0,0%  (32) Strouhal Jiří 1951 43:43 50,0%

 (43) Brabec Jaroslav 1958 24:63 27,6%
6. TJ Sokol Dolní Bousov B (5)  (45) Hercík Jiří 1976 16:51 23,9%

(11) Jihlavec Jan 1961 35:18 66,0% Šámal Vladimír 1978 0:4 0,0%
(31) Novotný Karel 1957 41:39 51,3% Matějů Petr 1975 0:8 0,0%
(34) Kolek Pavel 1971 27:36 42,9%
(35) Nitray Jozef 1946 32:43 42,7% 12. TJS Březno B (8)
(48) Odstrčilík Hubert 1996 9:45 16,7%  (15) Fadrhonc Petr 1980 52:30 63,4%

 (20) Klíma Miroslav 1955 45:31 59,2%
 (46) Žďánský Milan 1962 15:52 22,4%
 (49) Picek Petr 1980 10:51 16,4%

Brožek Tomáš 1995 3:25 10,7%
Klíma Jan 1982 6:2 75,0%
Dragoun Václav 1975 0:8 0,0%
Pardubský Jakub 1996 0:12 0,0%
Urban Jiří 1973 0:4 0,0%

Celkem se do soutěže zapojilo 83 hráčů a hráček
Vedoucí soutěže: Milan Žďánský



Závěrečná zpráva RS IV. třídy

 Tabulka:

1.TJ Sokol Březno B 18 17 0 1 0 251:73 52
2.TTC Bělá pod Bezdězem F 18 15 0 3 0 232:92 48
3.TJ Sokol Otradovice D 18 12 2 4 0 207:117 44
4.TJ Slavoj Čistá B 18 12 1 5 0 220:104 43
5.TJ Slavoj Čistá C 18 10 3 5 0 191:133 41
6.TJ Sokol Podlázky C 18 6 2 10 0 136:188 32
7.TJ Sokol Mn. Hrad. - Dolní Krupá 18 5 1 12 0 127:197 29 (11:7, 7:11, 66:63)
8.TJ Březovice B 18 5 1 12 0 121:203 29
9.TJ Sokol Otradovice E 18 2 1 15 0 80:244 23

10.TJ Sokol Dolní Bousov C 18 0 1 17 0 55:269 19

       Nejúspěšnější jednotlivci:  Tabulka čtyřher:

1. Duška Jan 65:4 94,2% TJ Sokol Březno B 1.TJ Sokol Březno B 86,1%31:5
2. Charvát Milan 55:5 91,7% TJ Sokol Březno B 2.TTC Bělá p. B. F 83,3%30:6
3. Klimeš Drahomír 56:7 88,9% TJ Sokol Otradovice D 3.TJ Slavoj Čistá B 75,0%27:9
4. Stehlík Radek 38:6 86,4% TJ Sokol Březno B 4.TJ Slavoj Čistá C 61,1%22:14
5. Blecha Lubomír 39:9 81,3% TTC Bělá p. Bezdězem F 5.TJ Sokol Otradovice D 48,6%17:18
6. Piešťanský Tomáš 48:12 80,0% TTC Bělá p. Bezdězem F 6.TJ Sokol Podlázky C 47,2%17:19
7. Volf Petr ml. 35:9 79,5% TJ Slavoj Čistá B 7.TJ Březovice B 34,3%12:23
8. Fidrant Radek 52:15 77,6% TJ Sokol Otradovice D 8.TJ Sokol MH G - D. Kr. 30,6%11:25
9. Klaus Tomáš 42:17 71,2% TJ Březovice B 9.TJ Sokol Otradovice E 22,2%8:28

10. Šlapáček Vladimír 36:15 70,6% TTC Bělá p. Bezdězem F 10.TJ Sokol D, Bousov C 11,1%4:32
11. Ráb Martin 42:18 70,0% TJ Slavoj Čistá B
12. Rampas František 49:22 69,0% TJ Slavoj Čistá C

       Nejúspěšnější dvojice:

1. Charvát Milan, Stehlík Radek 11:0 100,0% TJ Sokol Březno B
2. Titlbach Jindřich ml., Duška Jan 10:1 90,9% TJ Sokol Březno B
3. Šlapáček Vladimír, Piešťanský Tomáš 9:1 90,0% TTC Bělá pod Bezdězem F
4. Ráb Martin, Rozkovec Vladimír 7:3 70,0% TJ Slavoj Čistá B
5. Doubek Miroslav, Martinec Jaroslav 10:5 66,7% TJ Slavoj Čistá C
6. Klimeš Drahomír, Fidrant Radek 9:5 64,3% TJ Sokol Otradovice D
7. Rampas František, Chuvan Quy 6:5 54,5% TJ Slavoj Čistá C
8. Šimon Marek, Odstrčilík Hubert 4:8 33,3% TJ Sokol Dolní Bousov C
9. Kačírková Květa, Hradecká Šárka 4:11 26,7% TJ Sokol Otradovice D

10. Honzák Miloš, Honzák Jakub 2:7 22,2% TJ Sokol Otradovice E
11. Šístek Zdeněk, Hoření Tomáš 1:7 12,5% TJ Sokol Mn. Hradiště G – D. Krupá



Úspěšnost hráčů v družstvech (počet hráčů)

1. TJ Sokol Březno B (6) 6. TJ Sokol Podlázky C (10)
(1) Duška Jan 1984 65:4 94,2% (20) Doubek Miroslav 1974 29:19 60,4%
(2) Charvát Milan 1961 55:5 91,7% (24) Mlčoch Petr 1963 26:21 55,3%
(4) Stehlík Radek 1979 38:6 86,4% (30) Šimeček Vladimír 1956 21:42 33,3%

(19) Titlbach Jindřich ml. 1991 31:20 60,8% (36) Hladký Petr 1973 9:35 20,5%
(23) Lauber René 1968 22:17 56,4% Michal Jaroslav 1978 17:5 77,3%

Šlamborová Ludovíta 1953 9:15 37,5% Trlida Michal 1978 12:8 60,0%
Šindelář Petr 1976 1:19 5,0%

2. TTC Bělá pod Bezdězem F (9) Venera Petr 1966 3:1 75,0%
(5) Blecha Lubomír 1971 39:9 81,3% Ulman Karel 1947 1:3 25,0%
(6) Piešťanský Tomáš 1971 48:12 80,0% Šimková Michala 1981 0:16 0,0%

(10) Šlapáček Vladimír 1958 36:15 70,6%
(18) Dvořák Karel 1947 23:13 63,9% 7. TJ Sokol Mn. Hradiště G – D. Krupá (7)
(25) Piešťanský Jakub 1996 19:21 47,5% (21) Švasta Jindřich 1957 41:27 60,3%

Štolc Jakub 2000 20:4 83,3% (32) Březina Jan 1976 11:27 28,9%
Dohnalík Leoš 1965 14:5 73,7% (35) Šístek Zdeněk 1950 17:53 24,3%
Stach Aleš 1973 3:1 75,0% (40) Hoření Tomáš 1999 4:40 9,1%
Folprecht Jakub 1999 0:4 0,0% Kracman Horst 1998 28:4 87,5%

Škába Petr 1954 10:10 50,0%
3. TJ Sokol Otradovice D (5) Dlask Ladislav ml. 2000 5:11 31,3%

(3) Klimeš Drahomír 1979 56:7 88,9%
(8) Fidrant Radek 1975 52:15 77,6% 8. TJ Březovice B (9)

(15) Kačírková Květa 1990 48:24 66,7% (9) Klaus Tomáš 1976 42:17 71,2%
(28) Hradecká Šárka 1994 25:37 40,3% (29) Ginzl Petr 1975 22:33 40,0%

Charvát Jaroslav st. 1936 7:7 50,0% (34) Sucharda Jiří 1969 15:46 24,6%
Volák Martin 1964 16:9 64,0%

4. TJ Slavoj Čistá B (7) Maršálek Zdeněk 1975 3:21 12,5%
(7) Volf Petr ml. 1970 35:9 79,5% Svoboda Pavel 1978 2:18 10,0%

(11) Ráb Martin 1972 42:18 70,0% Šmýd Marian 1987 4:12 25,0%
(13) Rozkovec Vladimír 1951 45:21 68,2% Gregor František 1969 0:12 0,0%
(16) Dědek Martin 1966 28:14 66,7% Hokuf Antonín 1999 0:12 0,0%
(17) Brůžek Peter 1969 36:20 64,3%

Havelka Petr 1950 6:6 50,0% 9. TJ Sokol Otradovice E (7)
Rozkovec Vojta 1978 1:7 12,5% (27) Honzák Jakub 1986 30:42 41,7%

(31) Honzák Miloš 1961 11:25 30,6%
5. TJ Slavoj Čistá C (6) (38) Čeněk Adam 1996 7:51 12,1%

(12) Rampas František 1952 49:22 69,0% (41) Černý Vladimír 1950 4:44 8,3%
(14) Doubek Miroslav 1953 40:19 67,8% Macura Zdeněk 1991 15:4 78,9%
(22) Martinec Jaroslav 1959 37:25 59,7% May Pavel 1954 4:24 14,3%
(33) Chuvan Quy 1962 15:39 27,8% Tonar Josef 1950 1:30 3,2%

Kubín Tomáš 1978 19:10 65,5%
Hadač Jiří 1947 8:4 66,7% 10. TJ Sokol Dolní Bousov C (6)

(26) Odstrčilík Hubert 1996 32:36 47,1%
(37) Šimon Marek 1973 7:45 13,5%
(39) Syrovátko Adam 1998 6:46 11,5%
(42) Kužel Jiří 1975 4:60 6,3%

Ježek Petr 1999 2:26 7,1%
Pitro Aleš 2002 0:24 0,0%

Celkem se do soutěže zapojilo 72 hráčů a hráček
Vedoucí soutěže: Jakub Kaňka



Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivců

Regionální žebříček dorostenci (započítané turnaje)

1. Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1280 b.  ( 5 )
2.-3. Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 1130 b.  ( 5 )
2.-3. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 1130 b.  ( 5 )

4. Augustin Matěj 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 1070 b.  ( 5 )
5. Samler David 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 1040 b.  ( 5 )
6. Havlík Vít 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 1030 b.  ( 5 )
7. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 990 b.  ( 5 )
8. Folprecht Jakub 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 850 b.  ( 5 )
9. Kargl Tomáš 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 810 b.  ( 4 )

10. Veselý Martin 2004 TJ Sokol Komonosy 780 b.  ( 5 )
11. Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 760 b.  ( 5 )
12. Kudrnáč Jaroslav 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 720 b.  ( 5 )
13. Kudrnáč Jiří 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 690 b.  ( 5 )
14. Oplt Pavel 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 670 b.  ( 5 )
15. Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 610 b.  ( 2 )

16.-17. Slavík Jan 2002 TJ Sokol Komonosy 550 b.  ( 5 )
16.-17. Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 550 b.  ( 3 )

18. Stránský Matyáš 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 540 b.  ( 5 )
19. Melichárek Denis 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 500 b.  ( 4 )
20. Horáček Vojtěch 2006 TJ AŠ Mladá Boleslav 350 b.  ( 4 )
21. Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 330 b.  ( 1 )
22. Štolc Jakub 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 320 b.  ( 1 )
23. Holubec Daniel 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b.  ( 2 )
24. Návoj Kryštof 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 270 b.  ( 3 )
25. Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 240 b.  ( 2 )

26.-27. Vávra Michal 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 220 b.  ( 1 )
26.-27. Grundman Pavel 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 220 b.  ( 4 )
28.-29. Erbert Jan 2003 TJ Sokol Komonosy 210 b.  ( 3 )
28.-29. Falta Michal 2004 TJ Sokol Komonosy 210 b.  ( 4 )

30. Bubák Adam 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 200 b.  ( 2 )
31. Kozderka Marek 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 170 b.  ( 1 )
32. Novák Michal 2003 TJ Sokol Komonosy 140 b.  ( 5 )
33. Šimon Radek 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 115 b.  ( 3 )
34. Karla Ondřej 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b.  ( 3 )
35. Novák Václav 2003 TJ Sokol Komonosy 75 b.  ( 2 )
36. Habrda Ondřej 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 70 b.  ( 1 )
37. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 50 b.  ( 1 )
38. Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40 b.  ( 1 )

Regionální žebříček dorostenky (započítané turnaje)

1. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 1200 b.  ( 5 )
2. Lohinová Šárka 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 460 b.  ( 4 )
3. Samlerová Kateřina 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 400 b.  ( 5 )
4. Kubínová Alice 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 360 b.  ( 3 )

5.-6. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b.  ( 1 )
5.-6. Klis Kamila 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 300 b.  ( 2 )

7. Bruchová Tereza 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 120 b.  ( 1 )
8. Poživilová Vendula 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 100 b.  ( 3 )
9. Márová Denisa 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 60 b.  ( 2 )

10. Pitrová Kateřina 2004 TJ Sokol Dolní Bousov 30 b.  ( 1 )



Regionální žebříček starší žáci (započítané turnaje)

1. Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1310 b.  ( 5 )
2. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 1160 b.  ( 5 )
3. Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 1130 b.  ( 5 )
4. Augustin Matěj 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 1070 b.  ( 5 )

5.-6. Samler David 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 1030 b.  ( 5 )
5.-6. Havlík Vít 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 1030 b.  ( 5 )

7. Tichý Michal 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1010 b.  ( 5 )
8. Folprecht Jakub 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 830 b.  ( 4 )
9. Kargl Tomáš 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 810 b.  ( 4 )

10. Veselý Martin 2004 TJ Sokol Komonosy 780 b.  ( 5 )
11. Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 760 b.  ( 5 )
12. Kudrnáč Jaroslav 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 720 b.  ( 5 )
13. Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 700 b.  ( 3 )
14. Kudrnáč Jiří 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 690 b.  ( 5 )
15. Oplt Pavel 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 670 b.  ( 5 )

16.-17. Slavík Jan 2002 TJ Sokol Komonosy 550 b.  ( 5 )
16.-17. Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 550 b.  ( 2 )

18. Stránský Matyáš 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 540 b.  ( 5 )
19. Melichárek Denis 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 500 b.  ( 4 )
20. Štolc Jakub 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 390 b.  ( 2 )
21. Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 380 b.  ( 2 )
22. Horáček Vojtěch 2006 TJ AŠ Mladá Boleslav 350 b.  ( 4 )
23. Holubec Daniel 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b.  ( 2 )
24. Návoj Kryštof 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 270 b.  ( 3 )
25. Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 240 b.  ( 2 )

26.-27. Vávra Michal 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 220 b.  ( 1 )
26.-27. Grundman Pavel 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 220 b.  ( 4 )
28.-29. Erbert Jan 2003 TJ Sokol Komonosy 210 b.  ( 3 )
28.-29. Falta Michal 2004 TJ Sokol Komonosy 210 b.  ( 4 )

30. Bubák Adam 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 200 b.  ( 2 )
31. Kozderka Marek 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 170 b.  ( 1 )
32. Novák Michal 2003 TJ Sokol Komonosy 140 b.  ( 5 )
33. Šimon Radek 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 115 b.  ( 3 )
34. Karla Ondřej 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b.  ( 3 )
35. Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 80 b.  ( 1 )
36. Novák Václav 2003 TJ Sokol Komonosy 75 b.  ( 2 )
37. Habrda Ondřej 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 70 b.  ( 1 )
38. Konejl Aleš 2001 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40 b.  ( 1 )
39. Kynčl Roman 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 10 b.  ( 1 )

Regionální žebříček starší žákyně (započítané turnaje)

1. Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 1200 b.  ( 5 )
2. Lohinová Šárka 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 460 b.  ( 4 )
3. Samlerová Kateřina 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 400 b.  ( 5 )
4. Kubínová Alice 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 360 b.  ( 3 )

5.-6. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b.  ( 1 )
5.-6. Klis Kamila 1999 TTC Bělá pod Bezdězem 300 b.  ( 2 )

7. Bruchová Tereza 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 120 b.  ( 1 )
8. Poživilová Vendula 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 100 b.  ( 3 )
9. Márová Denisa 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 60 b.  ( 2 )

10. Pitrová Kateřina 2004 TJ Sokol Dolní Bousov 30 b.  ( 1 )



Regionální žebříček mladší žáci (započítané turnaje)

1. Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 1310 b.  ( 5 )
2. Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 1300 b.  ( 5 )
3. Havlík Vít 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 1190 b.  ( 5 )
4. Augustin Matěj 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 1070 b.  ( 5 )
5. Kargl Tomáš 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 960 b.  ( 4 )

6.-7. Veselý Martin 2004 TJ Sokol Komonosy 900 b.  ( 5 )
6.-7. Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 900 b.  ( 5 )

8. Kudrnáč Jaroslav 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 850 b.  ( 5 )
9. Kudrnáč Jiří 2001 TTC Bělá pod Bezdězem 780 b.  ( 5 )

10. Oplt Pavel 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 750 b.  ( 5 )
11. Slavík Jan 2002 TJ Sokol Komonosy 660 b.  ( 5 )
12. Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 610 b.  ( 2 )
13. Stránský Matyáš 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 600 b.  ( 5 )
14. Holubec Daniel 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 400 b.  ( 3 )
15. Horáček Vojtěch 2006 TJ AŠ Mladá Boleslav 390 b.  ( 5 )
16. Falta Michal 2004 TJ Sokol Komonosy 280 b.  ( 5 )
17. Návoj Kryštof 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 270 b.  ( 3 )

18.-19. Grundman Pavel 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 250 b.  ( 5 )
18.-19. Bubák Adam 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 250 b.  ( 3 )

20. Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 240 b.  ( 2 )
21. Erbert Jan 2003 TJ Sokol Komonosy 210 b.  ( 3 )
22. Kozderka Marek 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 170 b.  ( 1 )
23. Novák Michal 2003 TJ Sokol Komonosy 150 b.  ( 5 )
24. Šimon Radek 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 115 b.  ( 3 )
25. Karla Ondřej 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b.  ( 3 )
26. Novák Václav 2003 TJ Sokol Komonosy 95 b.  ( 3 )
27. Habrda Ondřej 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 70 b.  ( 1 )

Regionální žebříček mladší žákyně (započítané turnaje)

1. Lohinová Šárka 2005 TTC Bělá pod Bezdězem 460 b.  ( 4 )
2. Samlerová Kateřina 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 400 b.  ( 5 )
3. Kubínová Alice 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 360 b.  ( 3 )
4. Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 300 b.  ( 1 )
5. Bruchová Tereza 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 120 b.  ( 1 )
6. Poživilová Vendula 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 100 b.  ( 3 )
7. Márová Denisa 2004 TTC Bělá pod Bezdězem 60 b.  ( 2 )
8. Pitrová Kateřina 2004 TJ Sokol Dolní Bousov 30 b.  ( 1 )

Zařazení do věkových kategorií pro sezónu 2014-2015

junioři 21 1.1.1994 - 31.12.1996
dorost 1.1.1997 - 31.12.1999
starší žactvo 1.1.2000 - 31.12.2001
mladší žactvo 1.1. 2002 - 31.12.2003
nejmladší žactvo 1.1. 2004 a mladší



Žebříček mužů

1 Macela Petr 1981 TJ AŠ Mladá Boleslav 75,7% 2L 53:17
2 Čížek Jiří 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 61,3% 2L 38:24
3 Vilímek Miroslav 1968 TJ AŠ Mladá Boleslav 54,0% 2L 27:23
4 Bukovský Radek 1977 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 81,6% 3L 62:14
5 Sedláček Jan ml. 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 50,9% 2L 27:26
6 Nešněra Jiří 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 74,1% 3L 60:21
7 Postelt Tomáš 1994 TJ AŠ Mladá Boleslav 34,1% 2L 15:29
8 Trajhan Miroslav 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 52,9% 3L 36:32
9 Serbus Tomáš 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 46,7% 3L 21:24

10 Blažek Jan 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 46,1% 3L 35:41
11-15 Stránský Michal 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40,8% 3L 31:45
11-15 Košák Vojtěch 1987 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 37,1% 3L 26:44
11-15 Šťastný Vladislav 1964 TJ AŠ Mladá Boleslav 34,5% 3L 20:38
11-15 Kaňka Luděk st. 1964 TTC Bělá pod Bezdězem 63,6% D 42:24
11-15 Řípa Vladimír 1959 TTC Bělá pod Bezdězem 58,3% D 28:20

11-15N Čeřovský Petr st. 1966 TJ AŠ Mladá Boleslav 92,9% K1 26:2
11-15N Antoš Petr 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 87,0% K1 20:3

16-20 Zvěřina Jiří 1965 TTC Bělá pod Bezdězem 54,1% D 20:17
16-20 Brožík Karel 1978 TTC Bělá pod Bezdězem 48,6% D 34:36
16-20 Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 46,7% D 21:24
16-20 Fuka Martin 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 71,7% K1 38:15
16-20 Zajíček Michal 1987 TJ AŠ Mladá Boleslav 70,9% K1 39:16

21-30 Ort Josef 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 69,4% K1 34:15
21-30 Nováček Petr 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 65,3% K1 47:25
21-30 Trávníček Luboš 1972 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 63,5% K1 47:27
21-30 Veselý Pavel 1968 TJ Sokol Kosmonosy 90,0% K2 63:7
21-30 Zahrádka Michal 1990 TJ AŠ Mladá Boleslav 86,4% K2 38:6
21-30 Pácha Robin 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 80,7% K2 46:11
21-30 Kastner Patrik 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 49,3% K1 33:34
21-30 Pleticha Vladimír 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 70,7% K2 58:24
21-30 Niems Dušan 1978 TJ AŠ Mladá Boleslav 68,4% K2 39:18
21-30 Kroupa Milan 1965 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 68,3% K2 56:26

21-30N Školník Luboš 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 71,0% K2 22:9
21-30N Beniš Ondřej 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 39,4% K1 13:20

31-40 Kouřil Lubomír 1982 TJ AŠ Mladá Boleslav 68,0% K2 34:16
31-40 Čech Jiří 1992 TJ Sokol Kosmonosy 67,9% K2 53:25
31-40 Durdis Petr ml. 1979 TJ Sokol Kosmonosy 64,7% K2 44:24
31-40 Kapras Karel 1986 TTC Bělá pod Bezdězem 32,3% K1 21:44
31-40 Koloc Jaroslav 1979 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 62,1% K2 41:25
31-40 Šlapáček Martin 1986 TJ Sokol Kosmonosy 86,2% R1 50:8
31-40 Slobodzian Jakub 1989 TTC Bělá pod Bezdězem 85,7% R1 54:9
31-40 Vraník Jan 1958 TJ Sokol Kochánky 83,3% R1 70:14
31-40 Černovský Pavel 1981 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 83,1% R1 69:14
31-40 Knobloch Pavel 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 52,5% K2 31:28

31-40N Čeřovský Petr ml. 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,8% K2 24:19
31-40N Elstner Lukáš 1988 TTC Bělá pod Bezdězem 21,9% K1 7:25

41-50 Zajíček Petr 1962 TJ Sokol Kosmonosy 81,0% R1 51:12
41-50 Charvát Jaroslav 1966 TJ Sokol Otradovice 78,2% R1 61:17
41-50 Malý Petr 1975 TTC Bělá pod Bezdězem 77,1% R1 64:19
41-50 Grill Josef 1967 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 45,6% K2 36:43
41-50 Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 45,3% K2 29:35
41-50 Kraušner Miroslav 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 41,8% K2 23:32
41-50 Hendrych Petr 1958 TJ AŠ Mladá Boleslav 70,5% R1 43:18
41-50 Šádek Jiří 1962 TJ Slavoj Čistá 67,4% R1 58:28



41-50 Odstrčilík Tadeáš 1989 TJ Sokol Dolní Bousov 66,2% R1 45:23
41-50 Durdis Petr st. 1955 TJ Sokol Kosmonosy 66,0% R1 35:18

41-50N Horsák Oldřich 1960 TJ Sokol Kosmonosy 50,0% K2 14:14
41-50N Sedláček Jan st. 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 75,0% R1 30:10

51-60 Řehořek Josef 1959 TJ Slavoj Čistá 64,3% R1 54:30
51-60 Vraník Pavel 1961 TJ Sokol Kochánky 64,0% R1 55:31
51-60 Dlask Ladislav 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 62,5% R1 50:30
51-60 Mareš Jan 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 62,3% R1 48:29
51-60 Kracman Martin 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 91,5% R2 75:7
51-60 Šmeisser Salvator 1971 TJ Sokol Otradovice 60,8% R1 48:31
51-60 Drahota Václav 1957 TJS Březno 60,2% R1 53:35
51-60 Tong Xuan Dung 1963 TJ AŠ Mladá Boleslav 60,0% R1 42:28
51-60 Bříška Jan 1991 TTC Josefův Důl 59,5% R1 50:34
51-60 Čuban Jiří 1954 TJ Sokol Kosmonosy 59,4% R1 41:28

61-80 Žerava Miroslav ml. 1993 TJ Sokol Otradovice 58,9% R1 43:30
61-80 Bláha Petr 1977 TJ Sokol Chotětov 88,2% R2 75:10
61-80 Vančura Karel 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 27,5% K2 19:50
61-80 Niedermertl Zdeněk 1962 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,6% R1 25:20
61-80 Šádek Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 81,8% R2 72:16
61-80 Valenta Zdeněk 1958 TJ AŠ Mladá Boleslav 51,4% R1 36:34
61-80 Bezděk Jiří st. 1963 TTC Josefův Důl 49,4% R1 38:39
61-80 Janoušek Vladimír 1980 TJ Sokol Chotětov 77,9% R2 67:19
61-80 Petrus Libor 1964 TTC Josefův Důl 47,1% R1 40:45
61-80 Novotný Josef 1949 TJ Sokol Chotětov 77,0% R2 67:20
61-80 Tešla Miroslav 1961 TJ Sokol Chotětov 73,6% R2 64:23
61-80 Vokoun Petr 1969 TTC Bělá pod Bezdězem 73,4% R2 47:17
61-80 Procházka Zdeněk 1948 TJ Sokol Kosmonosy 42,2% R1 27:37
61-80 Veselý Jaroslav 1948 TTC Josefův Důl 41,9% R1 36:50
61-80 Urban Jiří 1951 TJS Březno 41,0% R1 34:49
61-80 Smutný Vratislav 1949 TJ Slavoj Čistá 40,5% R1 34:50
61-80 Krucký Milan 1977 TTC Bělá pod Bezdězem 40,0% R1 28:42
61-80 Pazderník Václav 1971 TJ Březovice 69,2% R2 54:24
61-80 Štolovský Miloslav 1979 TJ Sokol Dolní Bousov 39,0% R1 32:50
61-80 Fidrant Michal 1978 TJ Sokol Otradovice 37,9% R1 25:41

61-80N Černovský Jan 1950 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 84,4% R2 27:5

81-100 Jírovec Václav 1942 TJ AŠ Mladá Boleslav 37,5% R1 27:45
81-100 Šimůnek Čestmír 1969 TJ Sokol Otradovice 67,4% R2 58:28
81-100 Stach Matěj 2003 TTC Bělá pod Bezdězem 97,0% R3 65:2
81-100 Matějů Václav 1951 SK Dolní Stakory 66,7% R2 58:29
81-100 Just Miloslav 1969 TJS Březno 35,1% R1 27:50
81-100 Syrový Václav 1945 TTC Josefův Důl 64,7% R2 33:18
81-100 Novotný Miroslav 1981 TJS Březno 33,3% R1 29:58
81-100 Žák Karel 1946 TJ AŠ Mladá Boleslav 32,8% R1 19:39
81-100 Heilek Miroslav 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 60,5% R2 49:32
81-100 Košťál Marek 1977 SK Dolní Stakory 59,5% R2 50:34
81-100 Novák Kamil 1969 TJ Sokol Dolní Bousov 29,3% R1 22:53
81-100 Sluka Čeněk 1948 TJ AŠ Mladá Boleslav 89,1% R3 41:5
81-100 Dufek Martin 1964 TTC Bělá pod Bezdězem 58,4% R2 45:32
81-100 Kupský Daniel 1975 TJ Sokol Otradovice 57,9% R2 44:32
81-100 Ježek Josef 1948 TJ Sokol Kochánky 27,1% R1 23:62
81-100 Duška Jan 1984 TJ Sokol Březno 26,0% R1 20:57
81-100 Kupec Petr 1977 TJ Sokol Březno 23,9% R1 17:54
81-100 Blecha David 1997 TTC Bělá pod Bezdězem 53,8% R2 42:36
81-100 Titlbach Jindřich 1969 TJ Sokol Březno 22,7% R1 10:34
81-100 Vyrtych Jiří 1955 TJ Plazy 51,6% R2 33:31



81-100N Macoun Vlastimil 1947 TJ Slavoj Čistá 28,1% R1 9:23
81-100N Stejskal Zdeněk 1957 TJ Sokol Březno 27,0% R1 10:27
81-100N Reiter Jiří 1960 TJ Sokol Kosmonosy 54,3% R2 19:16

101-120 Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 80,9% R3 38:9
101-120 Charvát Milan 1961 TJ Sokol Březno 20,8% R1 15:57
101-120 Běloubek Roman 1968 TJ Plazy 50,6% R2 43:42
101-120 Nevrlý Michal 1984 TTC Josefův Důl 48,9% R2 22:23
101-120 Potměšil Pavel 1962 TJ Sokol Kosmonosy 48,5% R2 32:34
101-120 Štolovský Josef 1971 TJ Plazy 47,8% R2 32:35
101-120 Kučera Kryštof 1991 TJ Sokol Podlázky 77,0% R3 57:17
101-120 Stejskal Jindřich 1946 TJ Plazy 45,5% R2 20:24
101-120 Folprecht Jan 1984 TJ Plazy 44,6% R2 25:31
101-120 Klimeš Drahomír 1979 TJ Sokol Otradovice 74,6% R3 44:15
101-120 Ďurfina Karel 1958 TTC Josefův Důl 44,1% R2 26:33
101-120 Stach Aleš 1973 TTC Bělá pod Bezdězem 73,3% R3 44:16
101-120 Šaněk Pavel 1972 SK Dolní Stakory 73,3% R3 63:23
101-120 Pejta Petr st. 1963 SK Dolní Stakory 42,9% R2 36:48
101-120 Marján Marcel 1977 TJ Sokol Podlázky 72,7% R3 56:21
101-120 Trlida Hubert 1957 TJ Plazy 41,6% R2 32:45
101-120 Kučera Josef 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40,5% R2 34:50
101-120 Trávnický Luboš 1979 SK Dolní Stakory 40,0% R2 30:45
101-120 Vovčák Michal 1976 TJ Březovice 39,2% R2 31:48
101-120 Novák Ivo 1973 TJ Sokol Otradovice 67,9% R3 53:25

101-120N Nevrlý Miroslav 1958 TTC Josefův Důl 47,2% R2 17:19
101-120N Čeřovský Zdeněk 1952 TJ AŠ Mladá Boleslav 45,2% R2 19:23
101-120N Moc Vladimír ml. 1961 TJ Sokol Chotětov 73,9% R3 17:6
101-120N Pohl Otomar 1953 TTC Josefův Důl 72,7% R3 24:9
101-120N Havelka Petr 1950 TJ Slavoj Čistá 8,8% R1 3:31

121-150 Hodboď Martin 1993 TJ Plazy 36,6% R2 26:45
121-150 Jihlavec Jan 1961 TJ Sokol Dolní Bousov 66,0% R3 35:18
121-150 Žďánský Karel 1962 TJ Sokol Podlázky 65,7% R3 46:24
121-150 Šádek Jaroslav st. 1944 SK Dolní Stakory 65,3% R3 49:26
121-150 Kučera Michal st. 1970 TJ Sokol Podlázky 64,5% R3 40:22
121-150 Vaňousek Milan 1974 TJ Sokol Kochánky 3,4% R1 3:84
121-150 Fadrhonc Petr 1980 TJS Březno 63,4% R3 52:30
121-150 Vinklář Jan 1977 TJ Sokol Chotětov 63,4% R3 45:26
121-150 Vtelenský Luděk 1983 TJ Sokol Podlázky 62,0% R3 49:30
121-150 Čuban Zdeněk 1964 TJ Plazy 31,8% R2 27:58
121-150 Jonáš Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 61,4% R3 27:17
121-150 Čermák Vladimír 1976 TJ Sokol Podlázky 60,5% R3 52:34
121-150 Bartoň Karel 1967 TJ Plazy 29,3% R2 17:41
121-150 Klíma Miroslav 1955 TJS Březno 59,2% R3 45:31
121-150 Černý Jaroslav 1941 TJ Sokol Kosmonosy 29,1% R2 16:39
121-150 Štolc Jakub 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 59,1% R3 39:27
121-150 Venera Petr 1966 TJ Sokol Podlázky 59,0% R3 36:25
121-150 Drapák Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 58,1% R3 50:36
121-150 Moc Vladimír st. 1941 TJ Sokol Chotětov 57,0% R3 45:34
121-150 Marek Jiří 1956 TJ Plazy 56,7% R3 34:26
121-150 Stehlík Radek 1979 TJ Sokol Březno 86,4% R4 38:6
121-150 Vaňousek Miroslav 1962 TJ Plazy 55,9% R3 33:26
121-150 Šlambora Oldřich 1980 TTC Josefův Důl 55,0% R3 44:36
121-150 Jonáš Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 54,9% R3 45:37
121-150 Polanský Kamil 1969 TJ Sokol Otradovice 24,7% R2 19:58
121-150 Kopal Jaroslav 1960 SK Dolní Stakory 23,3% R2 14:46
121-150 Morávek Jaroslav 1966 TJ Sokol Chotětov 52,9% R3 46:41
121-150 Blecha Lubomír 1971 TTC Bělá pod Bezdězem 81,3% R4 39:9



121-150 Novotný Karel 1957 TJ Sokol Dolní Bousov 51,3% R3 41:39
121-150 Piešťanský Tomáš 1971 TTC Bělá pod Bezdězem 80,0% R4 48:12

121-150N Jetel Zdeněk 1955 TTC Josefův Důl 36,4% R2 12:21
121-150N Kopal Miroslav 1963 SK Dolní Stakory 34,9% R2 15:28
121-150N Jonáš Marek 1975 SK Dolní Stakory 34,1% R2 14:27
121-150N Soumar Vladimír 1960 TJ Sokol Kosmonosy 26,8% R2 11:30
121-150N Michal Jaroslav 1978 TJ Sokol Podlázky 53,3% R3 16:14
121-150N Němec Filip 1994 TJ Sokol Kosmonosy 21,9% R2 7:25
121-150N Havlík František 1953 TTC Josefův Důl 50,0% R3 20:20

151-205 Strouhal Jiří 1951 SK Dolní Stakory 50,0% R3 43:43
151-205 Volf Petr ml. 1970 TJ Slavoj Čistá 79,5% R4 35:9
151-205 Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 18,6% R2 16:70
151-205 Pazderník Roman 1967 TJ Březovice 17,9% R2 14:64
151-205 Fidrant Radek 1975 TJ Sokol Otradovice 77,6% R4 52:15
151-205 Mareš Pavel 1954 TJ Sokol Otradovice 45,5% R3 40:48
151-205 Kolek Pavel 1971 TJ Sokol Dolní Bousov 42,9% R3 27:36
151-205 Nitray Jozef 1946 TJ Sokol Dolní Bousov 42,7% R3 32:43
151-205 Jonáš Zdeněk 1988 TJ Plazy 41,7% R3 20:28
151-205 Klaus Tomáš 1976 TJ Březovice 71,2% R4 42:17
151-205 Vyrtych Martin 1982 TJ Plazy 41,2% R3 28:40
151-205 Šlapáček Vladimír 1958 TTC Bělá pod Bezdězem 70,6% R4 36:15
151-205 Ráb Martin 1972 TJ Slavoj Čistá 70,0% R4 42:18
151-205 Dohnalík Leoš 1965 TTC Bělá pod Bezdězem 39,7% R3 23:35
151-205 Rampas František 1952 TJ Slavoj Čistá 69,0% R4 49:22
151-205 Barva Jaroslav 1941 TTC Josefův Důl 38,2% R3 21:34
151-205 Rozkovec Vladimír 1951 TJ Slavoj Čistá 68,2% R4 45:21
151-205 Doubek Miroslav 1953 TJ Slavoj Čistá 67,8% R4 40:19
151-205 Červinka František 1983 TJ Sokol Chotětov 36,9% R3 31:53
151-205 Skála Jiří 1976 TJ Sokol Otradovice 36,7% R3 29:50
151-205 Dědek Martin 1966 TJ Slavoj Čistá 66,7% R4 28:14
151-205 Brůžek Peter 1969 TJ Slavoj Čistá 64,3% R4 36:20
151-205 Dvořák Karel 1947 TTC Bělá pod Bezdězem 63,9% R4 23:13
151-205 Magušin Petr 1966 TJ Plazy 31,3% R3 20:44
151-205 Titlbach Jindřich ml. 1991 TJ Sokol Březno 60,8% R4 31:20
151-205 Doubek Miroslav 1974 TJ Sokol Podlázky 60,4% R4 29:19
151-205 Švasta Jindřich 1957 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 60,3% R4 41:27
151-205 Martinec Jaroslav 1959 TJ Slavoj Čistá 59,7% R4 37:25
151-205 Brabec Jaroslav 1958 SK Dolní Stakory 27,6% R3 24:63
151-205 Kozák Roman 1969 TJ Sokol Podlázky 26,8% R3 15:41
151-205 Lauber René 1968 TJ Sokol Březno 56,4% R4 22:17
151-205 Mlčoch Petr 1963 TJ Sokol Podlázky 55,3% R4 26:21
151-205 Hercík Jiří 1976 SK Dolní Stakory 23,9% R3 16:51
151-205 Žďánský Milan 1962 TJS Březno 22,4% R3 15:52
151-205 Najman Jiří 1957 TTC Josefův Důl 20,2% R3 17:67
151-205 Piešťanský Jakub 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 47,5% R4 19:21
151-205 Odstrčilík Hubert 1996 TJ Sokol Dolní Bousov 47,1% R4 32:36
151-205 Picek Petr 1980 TJS Březno 16,4% R3 10:51
151-205 Honzák Jakub 1986 TJ Sokol Otradovice 41,7% R4 30:42
151-205 Císařovský Petr 1965 TJ Sokol Podlázky 10,4% R3 5:43
151-205 Hradecká Šárka 1994 TJ Sokol Otradovice 40,3% R4 25:37
151-205 Ginzl Petr 1975 TJ Březovice 40,0% R4 22:33
151-205 Šimeček Vladimír 1956 TJ Sokol Podlázky 33,3% R4 21:42
151-205 Honzák Miloš 1961 TJ Sokol Otradovice 30,6% R4 11:25
151-205 Březina Jan 1976 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 28,9% R4 11:27
151-205 Chuvan Quy 1962 TJ Slavoj Čistá 27,8% R4 15:39
151-205 Sucharda Jiří 1969 TJ Březovice 24,6% R4 15:46
151-205 Šístek Zdeněk 1950 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 24,3% R4 17:53
151-205 Hladký Petr 1973 TJ Sokol Podlázky 20,5% R4 9:35



151-205 Šimon Marek 1973 TJ Sokol Dolní Bousov 13,5% R4 7:45
151-205 Čeněk Adam 1996 TJ Sokol Otradovice 12,1% R4 7:51
151-205 Syrovátko Adam 1998 TJ Sokol Dolní Bousov 11,5% R4 6:46
151-205 Hoření Tomáš 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 9,1% R4 4:40
151-205 Černý Vladimír 1950 TJ Sokol Otradovice 8,3% R4 4:44
151-205 Kužel Jiří 1975 TJ Sokol Dolní Bousov 6,3% R4 4:60

151-205N Macura Zdeněk 1991 TJ Sokol Otradovice 78,9% R4 15:4
151-205N Vaňousek Zdeněk 1956 TJ Sokol Otradovice 16,7% R2 4:20
151-205N Trlida Michal 1978 TJ Sokol Podlázky 46,2% R3 18:21
151-205N Kubín Tomáš 1978 TJ Slavoj Čistá 65,5% R4 19:10
151-205N Volák Martin 1964 TJ Březovice 64,0% R4 16:9
151-205N Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 0,0% R2 0:27
151-205N Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 21,9% R3 7:25
151-205N Škába Petr 1954 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 50,0% R4 10:10
151-205N Černý Petr 1960 SK Dolní Stakory 16,3% R3 7:36
151-205N Brožek Tomáš 1995 TJS Březno 10,7% R3 3:25
151-205N Soumar Miroslav 1961 TTC Josefův Důl 6,7% R3 2:28
151-205N Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 0,0% R3 0:39
151-205N May Pavel 1954 TJ Sokol Otradovice 14,3% R4 4:24
151-205N Maršálek Zdeněk 1975 TJ Březovice 12,5% R4 3:21
151-205N Svoboda Pavel 1978 TJ Březovice 10,0% R4 2:18
151-205N Ježek Petr 1999 TJ Sokol Dolní Bousov 7,1% R4 2:26
151-205N Šindelář Petr 1976 TJ Sokol Podlázky 5,0% R4 1:19
151-205N Tonar Josef 1950 TJ Sokol Otradovice 3,2% R4 1:30
151-205N Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 0,0% R4 0:24

Žebříček žen (zařazení v žebříčku mužů)

1 Vlasáková Martina 1975 TJ Sokol Dolní Bousov 56,5% R1 48:37 (61-80)
2 Ginzlová Eva 1989 TJ Březovice 79,8% R2 67:17 (61-80)
3 Bajtalonová Jitka 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 40,5% R1 32:47 (61-80)
4 Čeřovská Monika 1963 TJ AŠ Mladá Boleslav 55,4% R2 31:25 (81-100)
5 Suchardová Jitka 1975 TJ AŠ Mladá Boleslav 53,0% R2 35:31 (81-100)
6 Dlasková Martina 1998 TJ AŠ Mladá Boleslav 58,5% R3 31:22 (121-150)
7 Kačírková Květa 1990 TJ Sokol Otradovice 66,7% R4 48:24 (151-205)
8 Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 14,5% R3 8:47 (151-205)
9 Kohlmannová Aneta 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 13,9% R3 5:31 (151-205N)

10 Šlamborová Ludovíta 1953 TJ Sokol Březno 37,5% R4 9:15 (151-205N)

 Rudolf Krucký    Ladislav Dlask    Lubomír Kouřil
Předseda RSST    Předseda STK                 Předseda KM




